vestrumque vivendi genus prsedictae S. Benedicti regulae

adversentur, talis controversiee cognitionem , defînitionem

et decisionem Nobis dumtaxat et Romano Pontifici pro

tempore existenti, reservamus. Non obstantibus constitu-

tionibus et ordinationibus apostolicis, ac in conciliis etiam

generalibus editis, ac pra3clictorum et aliorum quorumvis

ordinum et monasteriorum juramento, confirmatione apos-

tolicâ, vel quavis firmitate aliâ roboratis, statutis et cons-

titutionibus, privilegiis quoque indultis, et litteris Àposto-
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licis illorum superioribus et generalibus, ceterisque perso-

nis quomodo libet ccmcessis, approbatis et innovatis quibus

omnibus, illorum tenore pro expressis habentes, ad effec-

tum prsesentium dumtaxat specialiter et expresse de roga-

mus, ceterisque contrariis quibuscunque.

Datum Romae apud sanctum Petrum, sub annulo Pisca-

toris, die quinto Maii, anno millesimo quingentesimo

octogesimo sexto, Pontiflcatûs nostri anno secundo.

Thomas Thomasius Gualterusius.

PAGE 486.

In nomine et individus Trinatis, Patris, et Filii et Spi-

ritus Sancti. Amen.

Noverint universi et singuli, has présentes litteras sive

hoc prsesens publicum transsumpti instrumentum visuri,

lecturi, pariter et audituri, quod nos Hieronimus, misera-

tione divinâ tituli sancti Blasii de annulo Sacras Romanae

Ecclesiae Presbyter Cardinalis, Pamphilius nuncupatus,

Sanctissimi Domini nostri Papse Vicarius Generalis, Ro-

manaeque Curiae ejusque districtus Judex ordinarius, vidi-

mus, legimus et diligenter inspeximus diversas infra

scriptas litteras apostolicas :

« Sixtus episcopus , servus servorum Dei, ad perpetuam

rei memoriam.

« Super spécula militantis Ecclesiœ, Domino disponente

qui cuncta imperat, cuique omnia obediunt (quamquam

sine nostris meritis), constituti, salutis operibus intenti,

de his continua sollicitudine excogitamus, per quse nostrae

propitiationis auxilio iis, qui monasticam vitan suscepe-

runt, eamque reformant, salus perveniat...

« Et ut ad diversa loca eorum institutio et regularis dis-

ciplinai observantia propagetur, alia loca erigi et institui
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concedimus, prout regum et christianorum vota exposcunt,

et nos conspicimus in Domino salubriter expedire.

« Sanè pro parte dilectorum flliorum abbatis et conventus

monasterii Beatse Mariœ de Fulliens, cisterciensis Ordinis,

Rivensis diœcesis, nobis nuper exhibita petitio continebat,